平成 19 年 1 月

お得意様 各位

久光製薬株式会社

ボレースプレー 「20 本包装」 販売中止のご案内

謹 啓

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を頂き、厚く御礼申し上げます。

 さて、ボレースプレーの「20 本包装」を、諸般の事情により在庫限りにて販売中止と

させて頂くことになりましたのでご案内致します。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

 尚、ボレースプレーの「10 本包装」は引き続き販売致しますので、今後とも 10 本包

装でのご愛顧を宜しくお願い申し上げます。

                                                 謹 白

－記－

一、販売中止包装

                ボレースプレー 「20 本包装」

一、販売継続包装

                ボレースプレー 「１0 本包装」

一、ボレースプレー

                販 売 名 ： ボレースプレー

                規格単位 ： １０ｍＬ×１本

                有効成分 ： 塩酸ブテナフィン

                含   量 ： １ｍＬ中 １０ｍｇ

                薬   価 ： ７１．３円/１ｍＬ

以 上